

# AALBORG RØRTEKNIK ApS

Håndværkervej 1, 1  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2018**

---

**Anders Kondrup Risager**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            AALBORG RØRTEKNIK ApS  
                                 Håndværkervej 1, 1  
                                 9000 Aalborg

                                 Telefonnummer: 30896406

                                 CVR-nr: 30552539

                                 Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

# Ledelsesberetning

Hovedaktivitet Selskabets væsentligste aktivitet er inden for konsulent og rådgivningsvirksomhed. Periodens bruttofortjeneste udgør -88 t.kr. mod 142 t.kr. i den foregående 6 måneders periode. Det ordinære resultat efter skat udgør -89 t.kr. mod 114 t.kr. i den foregående 6 måneders periode. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Begivenheder efter regnskabsårets udløb Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-88.094</b>	<b>142.126</b>
Personaleomkostninger .....		0	-1.185
Andre driftsomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-88.094</b>	<b>140.941</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	6.006
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-152
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-88.094</b>	<b>146.795</b>
Skat af årets resultat .....		-990	-32.342
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-89.084</b>	<b>114.453</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	559.633
Overført resultat .....		-89.084	-445.180
<b>I alt .....</b>		<b>-89.084</b>	<b>114.453</b>

# Balance 31. marts 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		27.860	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	614.351
Udsudte skatteaktiver .....		0	990
Andre tilgodehavender .....		0	102.370
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>27.860</b>	<b>717.711</b>
Likvide beholdninger .....		4.882	623
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>32.742</b>	<b>718.334</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>32.742</b>	<b>718.334</b>

# Balance 31. marts 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-89.084	0
Forslag til udbytte .....		0	559.633
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-9.084</b>	<b>639.633</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.062	34.975
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		27.764	43.726
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.826</b>	<b>78.701</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.826</b>	<b>78.701</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>32.742</b>	<b>718.334</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	0	559.633	639.633
Betalt udbytte .....		0	-559.633	-559.633
Årets resultat .....	0	-89.084	0	-89.084
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-89.084	0	-9.084

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter Sambeskatning Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKR Holding ApS, CVR-nr. 31363934 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret skadesløsebrev (Virksomhedspant) på kr. 500.000.

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser 0 t.kr.  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 t.kr